2024/11/05 11:40:05 / SB036691_こころネット株式会社_適時開示書類

本文

会 社 名 こころネット株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長　菅　野　孝太郎

（コード番号：6060）

問 合 せ 先 常務取締役　　　羽　田　和　德

（TEL.　024-573-6556）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する中間純利益

１株当たり
中間純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 5,182 307 339 93 24.73

実 績 値 （ Ｂ ） 4,874 268 299 126 33.57

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △307 △38 △39 33 －

増 減 率 （ ％ ） △5.9 △12.5 △11.6 36.3 －

(ご参考)前期第２四半期実績

（20 2 4年３月期第２四半期）
4,799 262 377 235 62.72

2024年11月５日

各　　位

2025年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

　2024年５月13日に発表しました2025年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と本日発表の実績

値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想と実績値の差異について

　2025年３月期第２四半期（累計）連結業績予想と実績値の差異（2024年４月１日～2024年９月30日）

２．差異の理由

　売上高につきましては、主に石材事業におきまして、お墓の小規模化や埋葬の多様化等に伴い、石

材卸売の販売数量が大幅に減少したこと等により、前回発表予想を下回りました。

　営業利益及び経常利益につきましては、売上高の伸び悩みに加え、人件費等の費用が増加したこと

等により、前回発表予想を下回りました。

　親会社株主に帰属する中間純利益につきましては、税金等の額が想定よりも下回ったこと等によ

り、前回発表予想を上回りました。

　なお、2025年３月期通期の業績予想につきましては、季節変動要因や不確定要素等があることか

ら、前回発表予想を据え置いておりますが、今後修正が必要と判断した場合には、速やかに発表いた

します。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実

際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以　上

－ 1 －